

ตาราง ปปช.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร (ผิวทางหินคลุก) ซอยโคนม หมู่ที่ ๑๑ บ้านศรีสงคราม /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงสนามฟุตบอล

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ .เป็นเงิน ๓๐๙,๙๘๖.๑๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร. ๔

๕.๒ พร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ รต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๔ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์

๖.๓ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๔ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร (ผิวทางหินคลุก) ซอยโคนม
ปริมาณงาน (1.) ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,300 ม. ลงหินคลุก 650 ลบ.ม. (2.) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 1,400 ม. ลงหินคลุก 420 ลบ.ม.
พร้อมเกรดเกลี่ยเรียบ เกรดเกลี่ยรวม ไม่น้อยกว่า 10,700 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีสงคราม หมู่ที่ 11 ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย
ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2563
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน		FACTOR F งานทาง	รวมค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
		ต้นทุน(บาท)				
1	ประเภทงานทาง	227,813.70		1.3607	309,986.10	FACTOR F (งานก่อสร้างทาง) - เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5 % - เงินประกันผลงานหัก..... 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 % - ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น คำนวณที่สุด ที่ มท.0808.2 /ว 1874 ลง.25 มิถุนายน 2563 - ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย เดือน เดือน ตุลาคม 2563 - ราคานำมันเฉลี่ย อ.เมืองเลย ที่ 23.00-23.99 บ./ลิตร
					-	
					-	
					-	
					-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				309,986.10	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				309,986.10	
สรุป	ตัวอักษร	สามแสนเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบหกบาทสิบสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

เรียน นายเกษมบุตรตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง
ในการจัดจ้างเป็นเงิน 309,986.10.- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้เจ้าหน้าจัดจ้าง

ลงชื่อ (นายวิเศษ หามณี) กรรมการ

ลงชื่อ (ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภะเบือ) กรรมการ

ลงชื่อ (นายสงกรานต์ ชำรัมย์) กรรมการ

ลงชื่อ (นายพงศ์พันธ์ พลซา) กรรมการ

ลงชื่อ (นายอภิวัฒน์ บัวระภา) กรรมการ

โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร (ผิวทางหินคลุก) ซอยโคกม

ปริมาณงาน (1.) ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,300 ม. ลงหินคลุก 650 ลบ.ม. (2.) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 1,400 ม. ลงหินคลุก 420 ลบ.ม.

พร้อมเกรดเกลี่ยเรียบ เกรดเกลี่ยรวม ไม่น้อยกว่า 10,700 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีสงคราม หมู่ที่ 11 ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ. เลย

ราคาส่งส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงถนนการเกษตร								
	1.1 งานปรับเกรดพื้นทางเดิม								
	- (ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.) ขนาด 5.00 x 1,300 ม.	6,500.00	ตร.ม.	-	-	1.64	10,660.00	10,660.00	เกรดเกลี่ยด้วยรถเกรดเดอร์
	- (ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม.) ขนาด 3.00 x 1,400 ม.	4,200.00	ตร.ม.	-	-	1.64	6,888.00	6,888.00	ยกเว้นกรณีถนนที่มีความกว้างน้อยกว่าที่รถเกรดเดอร์เข้าทำงานไม่ได้ให้ใช้รถไถพรวมติดใบมีด
	1.2 งานพื้นทาง (หินคลุก)								
	- (ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.) ขนาด 5.00 x 1,300 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	650.00	ลบ.ม.	180.11	117,071.50	-	-	117,071.50	
	- (ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม.) ขนาด 3.00 x 1,400 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	420.00	ลบ.ม.	180.11	75,646.20	-	-	75,646.20	
	1.3 งานปรับเกรดหินคลุก								
	- (ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.) ขนาด 5.00 x 1,300 ม.	6,500.00	ตร.ม.	-	-	1.64	10,660.00	10,660.00	
	- (ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม.) ขนาด 3.00 x 1,400 ม.	4,200.00	ตร.ม.	-	-	1.64	6,888.00	6,888.00	
	รวมค่างาน				192,717.70		35,096.00	227,813.7	